Praipartr

MOTOZAPPA

PASBO
P51-P72/73/83
P94-P84/14




P72/73/83 TAV.1 PRAI s.r.l

POS. CODICE DESCRIZIONE
1 983.001.001 |Stegola gruppo nudo
2 209.003.001 |Dado M6 UNI 5588
4 07.030 Cavo retromarcia (vedi accessori)
5 07.035 Guaina retromarcia (vedi accessori)
7 07.043 Capiguaina (vedi accessori)
8 07.041 Morsetto per cavo retromarcia (vedi ac
10 | 614.342.000 |Antivibrante
11 | 043.676.000 |Asta leva cambio
13 | 614.276.000 |Copiglia AGRI diam. 2
14 | 432.263.001 |Snodo asta leva cambio
15 | 432.310.001 |Dado stegola
16 | 432.302.000 |Intermedio stegola
17 | 432.223.000 |Pomello in gomma
18 | 300.085.000 |Molla a tazza 31,5x16,3x1,75
19 | 432.308.012 |Perno bloccaggio stegola

19A| 432.289.010 |Maniglia stegola
20 07.045 Barilotto (vedi accessori)
21 | 209.003.001 Dado M6 autobloccante
22 07.028 Leva retrom. alla stegola (vedi access
22 07.011 Leva retrom. con fascetta (vedi acces
23 07.005 Manettino acceleratore (vedi accesso
24 07.031 Cavo acceleratore (vedi accessori)
25 07.035 Guaina acceleratore (vedi accessori)
27 07.014 Motorstop Benzina (vedi accessori)
27 07.013 Motorstop Diesel (vedi accessori)
31 07.024 Manopola sinistra (vedi accessori)
31 07.021 Manopola destra (vedi accessori)
32 07.028 Leva frizione alla stegola (vedi access
32 07.012 Leva frizione con fascetta (vedi acces
33 | 608.329.001 |Vite per leva frizione
34 | 209.003.001 Dado M6 autobloccante
35 07.037 Registro (vedi accessori)
37 07.032 Cavo frizione (vedi accessori)
38 07.036  |Guaina frizione /mt (vedi accessori)
40 | 202.515.001 |Vite TE M 8x10 UNI 5739
41 | 032.280.001 |Supporto reazione cavo frizione
42 | 206.505.001 |Dado M8 UNI 5588




PRAI s.r.1

P72/73/83 TAV.2




PRAI s.r.l
POS, CODICE DESCRIZIONE
76 | 260.509.000 |Paraolio OR 109
77 | 032.615.000 |Perno leva retromarcia
78 | 216.377.000 |Spina elastica diam. 4x18
79 | 043.226.002 |Supporto registro retromarcia
80 | 032.201.020 |Corpo superiore P72/73/83**
82 | 250.071.000 |Paraolio 20x35x10
83 | 214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam.10
84 | 206.506.001 |Dado M 10 UNI 5588
85 | 432.238.000 |Coperchio presa di forza
86 | 432.710.020 |Base supporto stegola
87 | 202.611.001 |Vite TE M 10x30
88 | 214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam.10
89 | 206.506.001 |Dado M 10 UNI 5588
91 | 051.282.011 |Tappo olio con sfiato
93 07.047 Filtro aria (vedi accessotri)
95 07.048 Manicotto filtro aria (vedi accessori)
96 | 202.597.001 |Vite TE M 6x25 UNI 5739
99 | 032.638.022 |Supporto filtro
100 | 206.506.001 |[Dado M 10 UNI 5588
101 | 051.266.010 |Staffa per filtro
102 | 214.253.001 |Rondella HEDTMANN diam.6
103 | 206.503.001 |Dado M6 UNI 5588
104 | 202.573.001 |Vite TE M 6x20 UNI 5739
105 | 214.253.001 |Rondella HEDTMANN diam.6
KITFR73/83 |Frizione completa Lombardini

P72/73/83 TAV.2

POS. CODICE DESCRIZIONE
10 | 972.002.003 |Paraurti Lombardini LGA226
10 | 972.002.004 |Paraurti Honda GX160
10 | 094.507.023 |Paraurti Lombardini 6LD
11 | 216.448.000 [Spina elastica diam. 5x30
12 | 032.628.003 |Leva cambio
13 | 432.247.000 |Rondella spalamento sp. 1
13 | 432.247.002 |Rondella spalamento sp. 0,5
14 | 250.040.000 |Paraclio 24x16x5
15 | 032.622.000 |Boccola leva cambio
18 | 032.609.020 |Perno leva cambio
19 | 032.233.001 |Pattino per scorrevole
20 | 600.354.000 |Cuscinetto 6004
21 | 032.207.003 Ingranaggio scorrevole P73

z=17/19
21 | 032.207.004 Ingranaggio scorrevole P83
z=17/21

22 | 032.629.000 Molla cambio
23 | 605.404.000 |Sfera d'acciaio da 1/4"
24 | 032.611.000 |Rondella imped.corsa scorr.
25 | 032.610.000 |Primo albero
26 | 370.018.000 |Seegerdiam.20 E
27 | 400.025.000 |Seeger S W 25
28 | 032.612.001 |Pattino freno frizione
29 | 690.212.000 |Controralla CP 2542
30 | 032.599.020 |Anello frizione
31 | 032.607.000 |Cono frizione
32 | 690.216.000 |Ralla AS 4060
33 | 690.166.000 |Cuscinetto assiale AX 4060
34 | 690.216.000 |Ralla AS 4060
35 | 032.617.004 |Molla frizione
36 | 072.010.000 |Disco labirinto
37 | 600.752.000 |Cuscinetto 6202
38 | 300.611.000 |Molla a tazza 34,6x20,4x0,4
39 | 201.010.001 |Vite TSEI M 6x12 UNI 5933
40 | 032.593.000 Campana frizione 2T
40 | 032.594.001 |Campana frizione Lombardini
40 | 032.593.001 |Campana frizione Honda
41 | 032.592.000 |Guarnizione flangia-carter

POS, CODICE DESCRIZIONE

42 | 032.591.001 |Flangia motore 2T

43 | 032.587.001 |Flangia motore Lomb.in ghisa

43 | 032.587.001A |Flangia motore Lomb.in alluminio

43 | 032.591.002 |Flangia motore Honda

47 | 043.214.001 |Molla retromarcia

49 | 370.009.000 |Seegerdiam. 12 E

50 | 043.244.001 |Rondella rasamento

51 | 003.217.020 |Ingranaggio retromarcia

52 | 003.212.000 |Perno reromarcia

53 | 216.363.000 |Spina elastica diam. 3x16

54 | 032.245.000 |Rondella rasamento sp. 0,7

54 | 032.245.001 |Rondella rasamento sp. 0,5

54 | 032.245.003 |Rondella rasamento sp. 0,3

55 | 670.006.000 |Gabbia a rulli HK 1012

56 | 032.209.015 |Pignone conico

57 | 218.291.000 |Chiavetta 6x6x20

58 | 032.621.010 Ingranaggio 1ar2a velocita
P72/73 z=30/32

58 | 032.621.011 Ingranaggio 1a/2a velocita
P83 z=28/32

59 | 682.223.171 |Gabbia a rulli HK 1712

60 | 682.173.000 |Ralla AS 17x30

60A| 682.173.001 |Cuscinetto assiale AXK1730

61 | 370.030.000 |Seeger diam. 32 E

62 | 032.208.002 |Perno fisso

63 | 032.228.000 |Rondella bloccaggio perno

64 | 203.047.001 |Vite TE M 12x1,25x30

65 | 432.232.011 |Boccola perno leva frizione

66 | 250.040.000 |Paraolio 24x16x5

67 | 370.014.000 |Seeger diam. 16 E

68 | 032.597.001 |Forcella frizione

69 | 216.401.000 |Spina elastica diam. 6x22

70 | 432.247.000 |Rondella spalamento sp.1

71 | 032.598.022 |Perno leva frizione

72 | 051.282.011A |Tappo olio

73 | 432.545.001 |Guarnizione tappo olio

74 | 032.624.001 |Boccola perno retromarcia

75 | 032.614.000 |Leva retromarcia




P72/73/83 TAV.3

PRAI s.r.1

POS. CODICE DESCRIZIONE
1 202.574.001 |Vite TE M 8x20 UNI 5739
2 432.249.000 |Rondella fissaggio corona
3 072.014.002 |Rondella rasamento sp. 0,2
3 072.014.003 |Rondella rasamento sp. 0,3
4 002.215.000 |Ruota conica superiore
5 600.758.000 |Cuscinetto 6206
6 072.002.000 |Guarnizione sp. 0,5
6 072.002.001 |Guarnizione sp. 1
7 072.001.001 |Corpo inferiore
8 | 072.012.000 |Asse esagonale
9 072.011.000 |Riparo su asse fresa
10 | 072.009.000 |Feltro
11 | 072.010.000 |Disco labirinto
12 | 604.101.000 |Cuscinetto conico 30204
13 | 072.003.001 |Pignone conico inferiore P83 z=8
14 | 250.195.000 |Paraolio 45x58x7
15 | 600.359.000 |Cuscinetto 6009
17 | 072.018.002 |Rondella rasamento 65-75-0,2
17 | 072.018.003 |Rondella rasamento 65-75-0,3
17 | 072.019.002 |Rondella rasamento 45-52-0,2
17 | 072.019.003 |Rondella rasamento 45-52-0,3
18 | 072.008.000 |Guarnizione flangia inferiore
19 | 072.007.001 |Flangia inferiore
20 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8
21 | 202.598.001 |Vite TE M8x25 UNI5739 autofrenante
22 | 432.488.001 |Chiavetta albero porta fresa
23 | 072.004.006 |Albero portafresa
23 | 072.004.006B |Albero portafresa c/asse integr.CH27
24 | 072.005.006 |Corona conica inferiore P83 z=33




P72/73/83 TAV.4

PRAI s.r.1

28~

21

26

POS. CODICE DESCRIZIONE
1 201.547.001 |Vite TE M 10x35 UNI 5737
2 206.506.001 |Dado M 10 UNI 5588
3 214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam. 10
4 206.505.001 |Dado M 8 UNI 5588
5 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8
6 201.579.001 |Vite TE M 8x50 UNI 5737
7 072.029.001 |Riparo fresa destro/sinistro
7 972.016.017 |Supporto riparo destro/sinistro
8 072.029.001 |Riparo
9 202.550.001 |Vite TE M 8x16 UNI 5739
10 | 206.505.001 |Dado M 8 UNI 5588
11 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8
12 | 206.506.001 |Dado M 10 UNI 5588
13 | 214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam. 10
14 | 072.020.021 [Supporto barra timone
15 | 201.558.001 |Vite TE M 10x40 UNI 5739
16 | 072.025.022 |Perno forcella timone
17 | 072.013.000 |Copiglia agri diam. 2,9
18 | 072.030.000 |Timone
19 | 072.031.000 |Spina per timone
20 | 072.026.021 |Braccio timone
21 | 072.042.021 |Manicotto centrale
22 | 206.505.001 |Dado M 8 UNI 5588
23 | 214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam. 10
24 | 202.611.001 |Vite bloccaggio zappette
25 | 072.046.021 |Terza stella
26 | 072.052.020 |Disco laterale
27 | 072.060.001 |Zappa destra
28 | 072.059.001 |Zappa sinistra




	motozappa-p72-73-83
	motozappa-p72-73-83-1
	p72-73-83-2
	p72-73-83-3
	p72-73-83-4
	p72-73-83-5

